



Alcaldía Mayor de
Cartagena de Indias

HAS LTDA

N.I.T. 8040006733
Carrera 36 No. 46-104
bucaramanga,
Atte: Luz Mayurbi Chavarria
luz.chavarria@hasltda.com
Teléfono: +6 07 6471515 321

Alcaldía de Cartagena de Indias

N.I.T. 890480184

ORDEN DE COMPRA

Número de Orden **154286**
No de Instrumento **CCE-GS-2023-15**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **29/10/25**
Fecha de Vencimiento **11/12/25**
Comprador **Merys Castro Pereira**
Ordenador del gasto **Merys Castro Pereira**
Supervisor **Ernesto José Robles Gómez**
Teléfono **314 5029614**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLAS DISTRITALES 7.5%**
Justificación **CONTRATAR LA RENOVACION DE**

**LA LICENCIA DE AUTOCAD LT INCLUYENDO
ACCESO A LAS VERSIONES MAS RECIENTES DEL
SOFTWARE Y ACTUALIZACIONES PARA EL USO
CONTINUO DE HERRAMIENTAS AVANZADAS DE
CAD PARA LA ELABORACION Y GESTION DE
PLANOS TECNICOS, PARA DIFERENTES
DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA MAYOR DE
CARTAGENA DE INDIAS**

Enviar a

Alcaldía de Cartagena de Indias
barrio bosque diagonal 21 52-49
CARTAGENA CARTAGENA
Atte: Merys Castro Pereira

Facturar a

Alcaldía de Cartagena de Indias
barrio bosque diagonal 21 52-49
CARTAGENA, CARTAGENA
Atte: Merys Castro Pereira

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 25001024	gsf01-057R1-WW6525-L347-LICENCIA AUTOCAD LT 2026 POR 1 AÑO 7ytb0wk8ayd36j4r	24.0	Unidad	2,390,000.00	57,360,000.00
					57,360,000.00 COP

8/8/25, 15:54

colombiacompra.coupa.com/order_headers/print_view?id=149983&version=1



VENEPLAST LTDA
N.I.T. 900019737
CALLE 15 # 9 - 18
bogotá, cundinamarca
Atte: DIANA CAROLINA MONTIEL VARGAS
bogota10@papelariavenplast.com
Teléfono: +1 (311) 737-4604

Alcaldía de Cartagena de Indias
N.I.T. 890480184
ORDEN DE COMPRA

Número de Orden **149983**
No de Instrumento **CCE-GS-2022-17**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **08/08/25**
Fecha de Vencimiento **31/12/25**
Comprador **Merys Castro Pereira**
Ordenador del gasto **Merys Castro Pereira**
Supervisor **ERNESTO JOSÉ ROBLES GÓMEZ**
Teléfono **300 8142954**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLAS DISTRITALES 7.5%**
Justificación **ADQUISICIÓN DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS
NECESARIOS PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE FORMACIÓN Y
PROMOCIÓN PARA EL USO DE LAS ZONAS DE CONECTIVIDAD DE LA
ALCALDIA MAYOR DE CARTAGENA DE INDIAS.**

Enviar a

Alcaldía de Cartagena de Indias
barrio bosque diagonal 21 52-49
CARTAGENA CARTAGENA
Atte: Merys Castro Pereira

Facturar a

Alcaldía de Cartagena de Indias
barrio bosque diagonal 21 52-49
CARTAGENA, CARTAGENA
Atte: Merys Castro Pereira

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 25001625	GSF01-S- Kit de arduino AN25B	80.0	Unidad	457.142,00	27.428.520,00
2 CDP 25001625	GSF01-S-Gafas de realidad VIRTUAL JAS300	2.0	Unidad	2.300.000,00	4.600.000,00
3 CDP 25001625	GSF01-S Filamentos rollos color surtido R06	29.0	Unidad	278.000,00	8.062.000,00
4 CDP 25001625	GSF01-S IMPRESORA 3D CREATILY K1 Creatily K1	4.0	Unidad	4.200.000,00	16.800.000,00
5 CDP 25001625	GSF01-S- Bolsos tipo morral AG33B	200.0	Unidad	11.050,00	2.210.000,00
6 CDP 25001625	GSF01-S- Botones/pins Metálico 0.5 cm de diámetro AG25B	800.0	Unidad	1.870,00	1.496.000,00
7 CDP 25001625	GSF01-S- Mugs Cerámica blanca 11 oz AL24B	400.0	Unidad	12.750,00	5.100.000,00
8 CDP 25001625	GSF01-S- Camisetas sublimadas Tela dry fit AG23B	190.0	Unidad	51.000,00	9.690.000,00

8/8/25, 15:54

colombiacompra.coupa.com/order_headers/print_view?id=149983&version=1

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9 CDP 25001625	GSF01-S- Pendones 100x200 AG25SU	12.0	Unidad	272.000,00	3.264.000,00
10 CDP 25001625	GSF01-S- Totebags tela non-woven AL24SU	400.0	Unidad	8.840,00	3.536.000,00
11 CDP 25001625	GSF01-S- Termos 500 ML AG21S	150.0	Unidad	17.000,00	2.550.000,00
12 CDP 25001625	GSF01-S- Gorras tela poliéster o algodón AG25S	100.0	Unidad	20.400,00	2.040.000,00
13 CDP 25001625	GSF01-S- Lapiceros tinta negra AL24S	1000.0	Unidad	2.550,00	2.550.000,00
14 CDP 25001625	GSF01-S- Agendas tamaño A5 AG23S	400.0	Unidad	20.400,00	8.160.000,00
15 CDP 25001625	GSF01-S- Tripode 360° 175cm 2-en-1 K&F Concept Sa254m2 ON23B	1.0	Unidad	550.000,00	550.000,00
16 CDP 25001625	GSF01-S- Kit de iluminación para fotografía Andoer ON25B	1.0	Unidad	857.142,00	857.142,00
17 CDP 25001625	GSF01-S- Estabilizador de cámara AN24B	1.0	Unidad	2.285.714,00	2.285.714,00
18 CDP 25001625	GSF01-S- Micrófonos inalámbricos Lavalier de 4 canales AN23B	1.0	Unidad	1.820.192,00	1.820.192,00
					102.999.568,00 COP

